PAI HOC QUOC GIA HA NOI

TRUONG QUOC TE

LICH TRINH DU KIEN PAO TAO KHOA HQC BO SUNG CHUYEN POI KIEN THUC

CAC CHUONG TRINH PAO TAO THAC SI TAI TRUONG QUOC TE

POT 1 NAM 2025

Dia diém hgc: Toa nha G7, Truong Quéc t& - DHQGHN, 144 Xuén Thuy, Ciu G idy, Ha Néi
So gio/mon: 2 TC: 30 gid, 3 TC: 45 gidy

Mén | Chwon | x 2. i X Théi gian £ .. Pia diém / N
STT hoc | g trinh So TC | Buoi Thi Ngay y . So gior Hinh thitc Giang vién
5 T l bén
I | THAC SI KHOI NGANH KINH TE
1 Thir hai/Mon | 3/3/2025 16:00 20:00 4:00
2 Thir bay/Sat 8/3/2025 16:00 | 20:00 4:00
3 Thir hai/Mon | 10/3/2025 16:00 20:00 4:00
T ba 16: 20: 3
Quin | MFM 4 | ThibayiSat | smpogs 10700 [ 2000 e Pao Cong
l trihoc | MIB R a7 Tuén
T 5 Thir hai/Mon | 17/3/2025 16:00 | 20:00 4:00
6 Thir bay/Sat 22/3/2025 16:00 | 20:00 4:00
7 Thir hai/Mon 24/3/2005 16:00 20:00 4:00
8 Thir hai/Mon | 31/3/2025 16:00 | 20:00 4:00
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9 | Thirhai/Mon | 14/4/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
10 | Thirhai/Mon |21/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
11 | Thirhai/Mon |28/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
12 | Thithai/Mon |5/52025 | 16:30 | 19:30 3:00
1 | Thwba/Tue |4/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
2 | Thibay/Sat |8/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00
3 | ThabaTue |[11/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
4 | Thubay/sat |15/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00
5 | Thaoba/Tue |[18/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
cglarih MEM 6 | Thubay/sat |22/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00 . ——
3;;%‘) MIB 7 | ThabaTue |25/32025 | 16:00 | 20:00 4:00 Hng
8 | ThubaTue |01/4/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
9 Thir ba/Tue 08/4/2025 16:00 20:00 4:00
10 |Thuba/Tue |15/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
11 | Thuba/Tue |22/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
12 | Thuba/Tue |29/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
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1 | Thotw Web | 5/3/2025 16:00 | 20:00 4:00
2 | Thoet/ Web |12/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
3 | Thrtw/ Web | 19/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
4 | Thitw/ Web | 26/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
5 | Thubay/Sat |29/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00
I;‘glhttée 6 | Thutw/ Web |2/4/2025 16:00 | 20:00 4:00 N—
“ngan | MEM | 3 67 S
- 7 | Thibay/Sat | 5/4/2025 8:00 | 12:00 4:00
8 | Thirtw/ Web | 9/4/2025 16:00 | 20:00 4:00
9 Thit bay/Sat 12/4/2005 8:00 12:00 4:00
10 | Thotw/ Web |16/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
11 | Thubay/Sat |19/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
12 | Thrtw/ Web | 23/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
g | The  nam/ | cnp 05 16:00 | 20:00 4:00
Thu
e o | Tho  mdm/| 405005 | 16:00 | 20:00 4:00
Kinh té Thu Lé& Huong
hoc Mis 8 Th nim/ o Linh
: 3 20/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
Thu
4 %ﬁ nam/ | 5080005 | 16:00 | 20:00 4:00
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S

s | Thibay/Sat |29/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
Tht nam/
6 {lims 3/4/2025 16:00 | 20:00 4:00
7 | Thir bay/Sat | 5/4/2025 16:00 | 20:00 4:00
g |Tha  ndm/, 00005 | 16:00 | 20:00 4:00
Thu
9 Thir bay/Sat 12/4/2025 16:00 20:00 4:00
jo |Thir  nam/| 50005 | 1630 | 19:30 3:00
Thu
11 | Thubay/Sat | 19/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
12 |The  nadm/\o00n005 | 16:30 | 19:30 3:00
Thu
II | THAC ST KHOI NGANH KiI THUAT
1 | Thir hai/Mon | 3/3/2025 16:00 | 20:00 4:00
2 Thir bay/Sat 16:00 20:00 4:00
Ngon 8/3/2025
rll%‘“f 3 | Thit hai/Mon | 10/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
ap
trinh | MICE Zapd N
t s H 2 :
1 o 3 4 |Thibay/Sat | o000 | 16:00 | 20:00 4:00 G7 Trdn Thi Oanh
khoa ;s :
hoc dir 5 | Thirhai/Mon | 17/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
liéu
6 Thir bay/Sat 29/3/2025 16:00 20:00 4:00
hir hai 16: : g
7 | ThithaiMon |, .00 00 | 20:00 4:00
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/[% 8§ | Thirhai/Mon |31/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
9 Thi hai/Mon | 14/4/2025 16:00 20:00 4:00
10 | Thithai/Mon |21/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
11 Thir hai/Mon | 28/4/2025 16:30 19:30 3:00
12 | Thrhai/Mon |5/5/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
1 |Thiba/Tue |4/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
2 | Thibay/Sat |8/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00
3 | Thuba/Tue |11/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
4 Tha bay/Sat | 15/3/2025 7:30 11:30 4:00
Nhip 5 | Thuba/Tue |18/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
1?1?;; MICE 6 | Thabay/sat |22/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00 G7 Tran Thi Oanh
hoc dix
lidu 7 | Thaba/Tue |25/3/2025 | 16:00 [ 20:00 4:00
8 | ThibaTue [01/4/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
9 | Thuba/Tue |08/4/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
10 | Thiba/Tue |15/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
11 | Thiba/Tue |22/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
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12 | ThabaTue | 29/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
1 | Thieow/ Web |5/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
> | Thotw Web | 12/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
3 | Thitw/ Web | 19/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
4 | Thitw/ Web |26/3/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
5 | Thubay/sat |29/3/2025 | 7:30 | 11:30 4:00
Xit Iy 6 |Thetw Web |2/4/2025 | 16:00 | 20:00 4:00 e
tin | MICE 3 G7 Ph‘-“;lzh'; Wik
hiéu sb 7 | Thibay/Sat | 5/4/2025 8:00 | 12:00 4:00 &
8 | Thttw/ Web |9/4/2025 | 16:00 | 20:00 4:00
9 ThiT bay/Sat 12/4/2025 8:00 12:00 4:00
10 | Thetw Web |16/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
11 | Thubay/sat |19/472025 | 16:30 | 19:30 3:00
12 | Thotw/ Web |23/4/2025 | 16:30 | 19:30 3:00
Hé | The ndm/ | cn00s | 16:00 | 20:00 4:00
thong Thu 3
nhing | \oep | 2 o |The  ndm/| 1335005 | 16:00 | 20:00 4:00 G7 Nguyén Bang
va vi Thu Khoa
diéu ; -
Khidn 3 ?ﬁﬁ nam/ | 5030025 | 16:00 | 20:00 4:00
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Thua nam/
Thu 27/3/2025 16:00 20:00 4:00
Thir bay/Sat | 29/3/2025 16:30 20:00 3:30
Thir nam/
Thu 3/4/2025 16:30 20:00 3:30
Thar bay/Sat | 5/4/2025 16:30 20:00 3:30
Thu nam/
Thu 10/4/2025 16:30 20:00 3:30
Thi sau/Fri 4/4/2025 16:00 20:00 4:00
Thir sau/Fri 11/4/2025 16:00 20:00 4:00
T ba : : 4:00
Thir bay/Sat 12/4/2025 16:00 20:00
Mang :
: Thir saw/Fri 18/4/2025 16:00 20:00 4:00 "
may y
5 tinh va | MICE G7 Ngu}]écﬁ) :)ang

vién Thir bay/Sat | 19/4/2025 16:30 20:00 3:30

thong
Thir sau/Fri 25/4/2025 16:30 20:00 3:30
Thir bay/Sat 26/4/2025 16:30 20:00 3:34
Thir hai’/Mon | 28/4/2025 16:30 20:00 3:30

Danh sdch dir kién gom 9 hoc phan./.
Ha Ngi, ngay 13 thdng 02 nam 2025
NGUOI LAP

\
Fagar Bl Mo T i Bk

i\ Scanned with !
i & CamScanner’;

PHONG PAO TAO VA CONG TAC SINH VIEN



https://v3.camscanner.com/user/download

